PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP

 Fone: (19) 3641-1777

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através da Prefeita do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a

lista de inscritos no Processo Seletivo Nº 0001/2019 e informa que a indicação

da data, horário e locais de prova serão divulgados no dia 08/02/2019 nos sites

www.vgsul.sp.gov.br e www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Vargem Grande do Sul, 01 de fevereiro de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ADILSON APARECIDO MANUEL 3048392430170737 21/06/1980

ANCHIEL RODRIGUES DE LIMA 6520578830171150 14/01/1990

ANDERSON RAFAEL ZEFERINO 4519238320170726 23/07/1989

ANTONIO ROBERTO BELMONTE PEREIRA 2073688550169828 15/11/1967

ARLINDO CLARO IZIDORO 2093344720169415 01/04/1967

BRUNO EMANUEL DA SILVA 4220644880181826 03/07/1982

BRUNO RODRIGUES 4539565430169997 06/01/1996

CARLOS ALEXANDRE NARDOS BUENO 4624176820169616 01/05/1989

CARLOS HENRIQUE CHIAVEGATO 4894627280171233 17/02/1993

CELSO HENRIQUE RODRIGUES ALVES 4223037440179003 22/05/1987

CESAR HENRIQUE DO NASCIMENTO 6050257820182486 24/05/2000

CLAUDIO ANTONIO BARBOSA 3368729510176272 12/06/1979

CLERISTON RIBEIRO DE SOUZA 21049070 550171052 16/08/1994

DANIEL CUNHA 301376950177402 29/05/1975

DAVID GUERTS CAMARGO 424098230173803 08/01/1999

DEJAIR CORREA 1970030590176925 21/04/1967

DIEGO ANTONIO JERONIMO 4811362160169542 24/11/1991

EDIVALDO FLORENCIO 1813303370169435 16/02/1966

EDMO DE SOUZA VIEIRA 180242730172652 05/11/1965

ELIAS RODRIGUES DE ANASTACIO 376090980169687 23/01/1984

ELISEU FACCI 2857083260171212 10/03/1974

EULLER GARCIA PENAS MESSIAS 5684507590176937 18/10/1994

EVANDRO CESAR DE ALMEIDA OLIVEIRA 4217437730169681 23/10/1988

ÉVERTON CHARLES LUCIANO 4815599780169555 03/02/1992

EZIO MACEDO RONQUI 1813367410169934 10/07/1966

FÁBIO CESAR CARVALHO 45138378_30171354 18/08/1984

FABIO JUNIO RITA MENEZES 4973074550173581 17/01/1996

FABIO RODRIGUES DOS REIS 463633960176772 07/11/1989

FELIPE JOSE DE SOUZA 4593701940177299 22/08/1999

GILSON PEREIRA DE SOUZA 451558390175094 28/06/1987

GUILHERME FIGUEIREDO CANDIDO 5860502310170142 17/01/1999

GUSTAVO HENRIQUE DO CARMO 4662019770171180 03/03/1990

Página 1 de  6

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

HUMBERTO CARVALHO CÂNDIDO 4973933590176669 25/09/1996

ISRAEL DE OLIVEIRA FILHO 4428520100169429 08/10/1994

ISRAEL LUIZ FELISBERTO CALIXTO 4825750130171191 26/12/1991

JEAN GUSTAVO MOMO 4106141290176386 05/04/1999

JEFERSON EDUARDO CUNHA TEIXIRA 351217700172413 30/06/1981

JOÃO FERNANDO PENAS BREVES 4816480690176933 04/10/1992

JOÃO MARCOS FERREIRA PIU 5719537480169692 17/04/1997

JOAO PAULO DE FREITAS 4946258920182473 04/06/1998

JOAO PEDRO MACHADO NUNES 5401008110175277 05/05/1998

JOHNNY RICARDO MACHADO NUNES 465446840174826 14/02/1990

JOSÉ EDUARDO PEREIRA 4515178780173012 28/06/1987

JOSÉ RIBAMAR BALTAZAR CANTANHEDE 6057461260177188 18/06/1988

JULIO CÉSAR PLATES 4636320590172007 21/05/1990

LEONARDO DONIZETE VERGÍLIO 5315063070170197 13/03/2000

LEONARDO GUERTS 4069955400175133 11/06/1995

LUCAS APARECIDO JORGE 4970514000181529 24/02/1994

LUCAS CIPRIANO 3314689430180796 04/05/1979

LUCAS MARUSSO 4744679090169498 05/12/1986

LUCIANO DONIZETE DE SOUZA 4894272360177420 30/04/1993

LUIS ANTÔNIO BOCAIUVA JÚNIOR 4519192940178250 21/03/1989

LUIS HENRIQUE ROMÃO 4737194470173798 29/04/1991

MAICON GIOVANE PEREIRA GOMES 482510660172264 24/06/1992

MARCIO EUCLIDES TEODORO SANTIAGO 4894659610181024 30/09/1993

MARCOS 5793512210180802 14/02/2000

MARCOS ANTONIO BARBOSA 479492720177221 29/11/1991

MARCOS DIEGO DOMINGOS 4022432500173914 20/11/1985

MÁRIO HENRIQUE DE ARO 4367971240170024 13/02/1985

MATEUS FELIPE MARÇOLA 505697630182363 01/01/1998

MAX WELINGTON DE OLIVEIRA 4902754480173643 30/09/1993

MIGUEL APARECIDODA CUNHA BARBOSA 4636372030173794 09/02/1990

MILTON APARECIDO GOMES CARDOSO 5276849830169672 28/08/1980

OTAVIO CRISTON JERONIMO 575639570169612 19/02/1998

PAULO CESAR SILVEIRA JUNIOR 4972777240182120 16/07/1996

Página 2 de  6

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

PAULO RICARDO VIEIRA 451924050180850 08/07/1989

RAFAEL DE OLIVEIRA 4911056540174121 05/05/1993

RAFAEL DONIZETE DA CUNHA 4899426590170952 28/12/1993

RICARDO HENRIQUE PENA 4831141080169958 18/12/1992

RICHARD HENRIQUE MACHADO DE JESUS 4742856860174760 13/05/1991

RODRIGO APARECIDO FACI 4904694370169724 22/03/1993

RODRIGO RAFAEL DA SILVA 4972274960177162 24/08/1994

TIAGO DONIZETE FLAVIO 6089856120172960 13/02/2001

VANDERSON HAROLDO DA SILVA 4103544420169531 22/12/1988

VANER MONEDA 283885460175047 18/02/1980

VINICIUS CICERO RODRIGUES 4686576800181525 15/12/1998

WELINGTON ANTONIO CHIQUETI 4519225420177381 12/06/1989

77Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Mestre de Obras

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

CELSO NOVAES 1970062670170904 05/04/1970

DANIEL WILLER DOS SANTOS NOVAIS 2972228060181840 27/12/1979

HELTON DELGADO SOARES 4716110010169921 30/09/1990

JOSÉ  APARECIDO AROFO 2577779690182311 30/09/1974

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ANTONIO CARLOS DE FREITAS 903398360169482 16/06/1956

ANTONIO ELISEU FELIPE 86771230182424 28/06/1955

BENEDITO DONIZETE JORGE 1889882080169409 24/04/1966

CLAUDINEI DOMINGOS 265624230171586 11/10/1973

DONIZETE APARECIDO CANDIDO 3726746040181545 05/10/1963

FABIO AUGUSTO BENTO 34381755X0174355 01/08/1981

FELIPE GUILHERME DO NASCIMENTO 194078180182416 10/05/1993

HOMERO NASCIMENTO NUNES 1681166010169423 17/12/1964

JAIME APARECIDO DA CRUZ 2289510940169558 23/12/1968

JAIR BATISTA BENTO FONTÃO 251414120169889 29/11/1968

JANDER DONIZETE FLAVIO 2267262890173945 14/04/1969

JOAO JOSE DA SILVA 027739849150170775 05/01/1972

JOAO LUCAS RABELO 4585667920170232 15/05/1989

JOSE AILTON BRANDAO FERREIRA 118595070170385 13/04/1959

JOSÉ FAGUNDES SOBRINHO 2311087830175810 21/02/1970

JOSE ROBERTO ALVES 2140218410169925 02/12/1964

JOSE VICTOR MARCELIANO 19499398X0170794 31/12/1966

JULIO CESAR PEREIRA 4206057940178785 29/12/1984

JULIO CESAR RODRIGUES 4515143850173991 19/08/1982

JURACIR JANUÁRIO XAVIER 5882390940182185 21/07/1979

JUVERCI GOMES PEREIRA 180240190174897 29/06/1965

LAERCIO ANTONIO PEREIRA 1356320060171366 10/08/1956

LEANDRO CARLOS CASTILHO 4661909670172926 01/11/1989

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 497087560179103 01/07/1994

LUIS ANTONIO CAMILO 2943534100173534 14/09/1977

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 88683780169585 10/05/1956

MARCO ANTONIO RAMOS 223654140178169 09/03/1970

PAULO CESAR SILVEIRA 2256000790182117 03/04/1971

PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 2577738480178356 25/02/1976

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 15690065820169984 12/12/1954

RENATO AGUIAR GONÇALVES 4954122840174046 13/11/1992

RENATO XAVIER 4519203020178186 28/05/1989

RICARDO APARECIDO ANDRIUCCI 2747337910172821 21/12/1975

Página 5 de  6

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

RICARDO DE JESUS PEREIRA 3233668790169604 23/12/1979

RIVAIL PAULINO SANCHES 4100705790170003 02/12/1987

SILVIO MANTOVANI DE CARVALHO 76900220181740 08/01/1955

TIAGO SINHA DE BARROS 3438063680174267 05/02/1981

TIAGO VASCONCELOS SANCHES 4012268520180381 20/03/1985

VALDECIR NOQUEIRA 3340828080170743 26/06/1978

VICENTE DE PAULA RODRIGUES 1598812740169762 08/05/1962

VINICIUS BATISTA 4824581610175336 17/06/1992

WALDEMAR CORREA M30344600171295 07/08/1963

42Qtd. Candidatos:

123Total Candidatos: